中共盐边县人民检察院党组
盐边检党组〔2020〕10号                签发人：汪波

[image: image1.jpg]

中共盐边县人民检察院党组

关于成立检察官业绩考评委员会及办公室的通知

各部门：

为切实抓好我院检察官业绩考评工作，经院党组研究决定，成立盐边县人民检察院检察官业绩考评委员会及办公室，现将相关事宜通知如下：

一、检察官业绩考评委员会
主  任：党组书记、检察长     汪  波
成  员：党组成员、副检察长   邹继柏

        党组成员、副检察长   李子华

        党组成员、副检察长   孙  杨
党组成员、政治部主任 卢松远

        检察委员会专职委员   孙  勤

        四级高级检察官       李冬梅
二、检察官业绩考评工作办公室
检察官业绩考评工作办公室设在政治部
主  任：党组成员、政治部主任 卢松远（兼）

成  员：政治部工作人员       李  院
第三检察部工作人员   赵建曦
中共盐边县人民检察院党组

                             2020年8月31日